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Клеммная колодка/ Terminal block

 
VL1053W01 LOTUS

230
E27
60
1

Хром/ Chrome
Матовый белый/ Matt white
Металл, стекло/ Metal, glass

D920 H1480
480-1480

VL1053W01



 
VL1053W01VL1053W01



KZVL1053W01 LOTUS свяцiльня бытовая ст о лев а VL1053W01 LOTUS тұрмыстық төбе ж  арықшам VL1053W01 LOTUS світильник  
поб у т овий стельовий



Domestic wall lamp VL1053W01 LOTUS VL1053W01 LOTUS




